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AÇILIŞ 

�
 

VİLDAN KARABULUT– Sayın Türkiye Diyanet Vakfı Genel 
Müdürüm, Türkiye Diyanet Vakfı’nın Sayın Mütevelli Heyet Üyeleri, 
Sayın Kaymakamım, Büyükelçilerimizin Değerli Eşleri, Saygıdeğer 
Hocalarım, Siyasî Parti Temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşlarının De-
ğerli Temsilcileri, Sayın Başkanım, Kıymetli Arkadaşlarım, Değerli 

Misafirler; hoş geldiniz efendim.  
Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Faaliyetleri Merkezimizin düzenle-

diği “Kur'ân ve Kadın” konulu sempozyumumuza şerefleriniz için 
teşekkür ediyor, sizleri saygıyla selamlıyorum efendim. 

Değerli misafirler, programımıza başlamadan önce sizleri Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silâh arka-
daşları ile şehitlerimiz, özellikle birkaç gün önce İskenderun’da şehit 
olan vatan evlâtlarımız anısına saygı duruşuna, daha sonra İstiklâl 
Marşımızı söylemeye davet ediyorum efendim.  

Saygıdeğer hanımefendiler, beyefendiler; ben açılış konuşmasını 
yapmadan önce, mazeretleri nedeniyle, Türkiye Büyük Millet Mecli-
sinde bir programa katılacakları için Sayın Kadın ve Erkek Fırsat Eşit-
liği Komisyonu Başkanımızı konuşmalarını yapmak üzere davet edi-
yorum efendim. 

 

GÜLDAL AKŞİT 

(TBMM Kadın ve Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı) 
Sayın Taylan, Sayın Genel Müdürümüz, Ankara Müftümüz, Mü-

tevelli Heyet Üyeleri, Değerli Hocalarım, Sivil Toplum Kuruluşu Tem-
silcileri, Hanımefendiler, Beyefendiler, TDV Kadın Kollarının Değerli 
Başkanı; öncelikle böyle anlamlı bir konu başlığında yapılan panelde 
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sizlerle birlikte burada bulunmaktan duyduğum mutluluğu ifade et-
mek istiyorum. Hepinizi saygıyla selamlıyorum.  

Biraz evvel değerli hocalarıma da aynı şeyi ifade ettim, dedim ki: 
İnsan böyle bir konuda, yani Kur’ân’daki kadın konusu hakkında had-
dini bilmeli. Tabii ki, kadın deyince hemen bizimle ilintilendiriyorlar 
görev itibarıyla, bugüne kadar yaptığımız çalışmalar itibarıyla ama 
“İslâmiyet’te Kadın”, “Kur’ân’da Kadın” dediğimiz zaman biraz daha 
farklı bir ilmî bilgi gerekiyor. Onun için, ben haddimi aşmayacağımı 
düşünerek birkaç söz söylemek istiyorum, açılışı yapmak istiyorum. 

Aslında bu toplantıyı sonuna kadar izlemeyi çok arzu ederdim 
çünkü gerçekten benim de bilgileneceğim, benim de öğreneceğim çok 
şey olduğuna inanıyorum ama Sayın Genel Müdürümüz çok güzel bir 
şey söyledi, dedi ki: “Biz bunu kitap olarak bastıracağız, CD haline 
getireceğiz.” Ben, en azından oradan tamamını görmek, öğrenmek, 
bilgilenmek imkânına sahip olacağım için mutluyum. Aranızdan ay-
rılmak zorunda kalacağım konuşmadan sonra, aslında hiçbir yerde 
yapmadığım bir şeyi yapmış olacağım. En sevmediğim şeydir, konuş-
mayı bitirip direkt salondan çıkmak ama maalesef bugün yanlış bir 
irtibatlanma olduğu için komisyon toplantımız var saat 10.30’da ve 
ben başkanlık etmek zorundayım. Dolayısıyla, sizin affınıza sığınarak 
sizlere hitap edeceğim ve ondan sonrasında da izninizle aranızdan 
ayrılacağım. Bir başka toplantıda inşallah bir arada olmak kaydıyla. 

Değerli katılımcılar, İslâm’da insan olmaları bakımından, erkek 
ile kadın arasında herhangi bir ayrımın söz konusu olmadığını görü-
yoruz. Bunu, değerli ilim adamları bu şekilde yorumluyorlar. Her ikisi 

de eşit derecede Yüce Allah’ın emir ve yasaklarına muhataptır; kadın 
da, erkek de. Erkek olsun, kadın olsun, bütün insanlar yeryüzünü imar 
etmek ve orada Allah’a kulluk etmekle yükümlüdürler.  

İslâm’da insanlık ve Allah’a kulluk bakımından kadın ile erkek 
arasında bir fark bulunmadığı gibi, temel hak ve sorumluluklar açısın-
dan da kadın-erkek ayrımı bulunmamaktadır. Dinimizde erkeğe tanı-
nan temel hak ve hürriyetler, aynı derecede kadına da tanınmıştır. 
Buna göre, yaşama, maddi ve mânevî varlığını koruma ve geliştirme, 
kişi hürriyeti ve güvenliği, vicdan, dinî inanç ve kanaat hürriyeti, mül-
kiyet ve tasarruf hakkı, meşrû vasıta ve yollardan faydalanmak 
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